Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 342 г. Челябинска»

454138, г. Челябинск, ул. Куйбышева 31 А, т. 741-00-05

Приложение № 1

Председателю комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

в МБДОУ «ДС № 342 г. Челябинска»

(ФИО)

(должность для сотрудников учреждения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МБДОУ ДС № 342____________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________ 2 0 __ подпись

(расшифровка)